

Verksamhetsberättelse – SSW juniorsektion 2023

Basverksamhet/träning

Juniorsektionen har bedrivit seglarskoleverksamhet under hela året, vi startade upp verksamheten igen efter Covid åren och med nya krafter fixades det med båtar och utrustning under våren.

Vi startade med en mäsas på sparbanksdagen där vi träffade ett gäng nya elever och fick berätta om vår verksamhet i slutet av April bokade vi badhuset där vi bjöd in till prova på och informationsträff om seglarskolan.

Förberedelser inför säsongen genomgång av utrustning samt ledarskapsutbildning under våren för att stötta vår verksamhet Optimist, vindsurfing samt 606.

Vi fick in ett 15 tal personer totalt under säsongen som har testat olika segelfarkoster, ålder ifrån 7 år och upp till 65 där vi utbildar nya Gula seglare som vi genomfört under tisdag kvällar. 606 verksamheten kom i gång ordentligt med full besättning och ett flertal bra träningskvällar med vuxen seglarskola. Träning utfördes under tisdag kvällar.

Träning inom vindsurfing har det deltagit 4 vuxna elever som har lärt sig segla KonaONE.

Ansvarig Conny Broberg samt ledarna Nicholas Glazer och Alfred Ryden samt ett flertal seniora seglare som har stöttat oss samt fixat alla våra båtar.

Ungdomsvänlig klubb

SSW fortsätter sin satsning att driva ungdomsverksamhet som en ungdomsvänlig klubb godkänd av Svenska Seglarförbundet.

Skolsamverkan

Skolsamverkan har under 2023 satsat på barn, ungdomar samt vuxna som har utbildats med våra båt typer som Optimist, 606 samt KonaONE.

Seglarskola

SSW är en godkänd seglarskola enligt SSF och satsat på en uppstart under 2022, under 2023 har vi haft ett 15 tal aktiva seglare i skolan under Maj, Juni samt augusti vi har haft seglarläger i augusti, Bösshamnsläger.

Deltagande och resultat

Inga tävlande ungdomar i år ifrån SSW

Material/jollar

Seglarskolan har haft tillgång till 8 optimister samt 6st KonaONE och 2st 606. 3st Rib båtar där vi lagat upp säten och allmänt underhåll. Optimister kommer till 2023 behöva nya luftkuddar, 606 kommer vi under vintern 2023-24 laga segel samt under våren 2024 göra en allmän översyn. Investering



SEGELSÄLLSKAPET WESTGÖTARNE

kommer göras i ett flertal nya vådräkter för vuxna, samt nya flytvästar till ledare och elever för utlåning.

Ny hemsida har skapas där vi kunnat informera om vår verksamhet med härliga bilder ifrån seglarskolan

SSW Juniorsektion Conny Broberg

